АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ №_____________________

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 09 октября 2015 года № 3533
«Об исполнении функций уполномоченного органа

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года №82 «О внесении
изменений в структуру администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области» администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области от 09 октября 2015 года № 3533 «Об
исполнении функций уполномоченного органа по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)» (в редакции постановлений администрации от
22.01.2016 № 147, 26.09.2022 № 3167) изменение, заменив в пункте 1 слово
«отдел» словом «управление».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа город Выкса
В.Е.Семенова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября
2024 года.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=137829
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=137829